
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

E-Mail: seso.ambiente@gmail.com 
 

 

PROVVEDIMENTO N. 6/2025  
DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 17/03/2025 
 

  
OGGETTO: Avvio procedura Bando di Concorso per la selezione di 2 (due) posti di 

Operatore Ecologico con patente categoria “B”  
 

Addì 17 del mese di marzo anno 2025, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 
 Amministratore Unico della società Seso S.R.L. 

 
VISTO 

 
La richiesta del 11/03/2025 con protocollo 99/u/25 a firma del R.U.P. e Responsabile Organizzativo 

Sig. Giulini Roberto avente per oggetto “Richiesta di avvio delle procedure per la selezione di 
personale addetto allo spazzamento, raccolta, tutela e decoro del territorio”; 

 
CONSIDERATO 

 
che la richiesta è compatibile con l’organizzazione del lavoro da svolgere ed è mirata ad ottimizzare  

 la forza in organico; 
 

DETERMINA 
 

1. Di iniziare immediatamente le procedure, in termine di legge, per un Bando di Concorso inerente 
alla richiesta sopra citata;  
 

2. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale della Società Seso S.R.L. nelle 
apposite sezioni in ‘Amministrazione Trasparente’;  
 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione al Sig. Giulini Roberto;  
 
 

 
 
 
 

 
Borgosesia, 17/03/2025   

 
                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2025-03-17T08:35:02+0000
	Varacalli Marisa




